
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 29/06/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:265 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 261/2016 

 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

            
                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  
5. Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθμ. 

Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης – 
Οικονομικών περί «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – 
Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους Δήμους», βάση της οποίας μας 
ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της 
Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς. 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική Διεύθυνση Πρόνοιας για την 
παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας 
Παρασκευής Στομίου 

7. Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, 
περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

8. Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης των 
σχετικών πιστώσεων 

9.  Την προσφορά του αναδόχου 
Αποφασίζουμε 

   Την ανάθεση της συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας 
Παρασκευής Στομίου, στον ΧΑΡΙΤΟ ΘΩΜΑ «Πυρόσβεση - Πυροπροστασία»  με ΑΦΜ: 045562599 Δ.Ο.Υ.: 
Α’ Λάρισας , αντί του συνολικού ποσού των 1.999,80€ σε βάρος του Κ.Α.: 02.15.6264.01 «Συντήρηση 
εξοπλισμού πυρόσβεσης της Δημοτικής Κατασκήνωσης» του προϋπολογισμού του Δήμου, 
Οικονομικού Έτους 2016. 
Οι εργασίες αφορούν: επισκευή συντήρηση πυροσβεστικού συγκροτήματος (δοχείου διαστολής, 
βαλβίδες αντεπιστροφής, ρελέ αυτοματισμού, δίκτυο) κατά τη διάρκεια της κατασκηνωτικής περιόδου, 
συντήρηση πυροσβεστήρων όλων των τύπων και κιλών. 
    
Ενδεικτικός προϋπολογισμός 
Οι ενδεικτικές τιμές αναλύονται ως εξής: 
 

Α/Α Είδος εργασίας 
Μονάδα μέτρησης 

Ποσότητα Τιμή 
μονάδας 

Καθαρή αξία 

1. Επισκευή - συντήρηση  ανά μήνα πυροσβεστικού 
συγκροτήματος (δοχείου διαστολής, βαλβίδες 
αντεπιστροφής, ρελέ αυτοματισμού, δίκτυο) 

 

1 1.354,00 1.354,00 

2. Συντήρηση πυροσβεστήρων όλων των τύπων και κιλών 34 7,61 258,74 

ΣΥΝΟΛΟ 1.612,74 
ΦΠΑ 24% 387,06 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.999,80€ 
 

 
                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 
                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 7ΝΝ7Ω6Ι-ΧΤΑ


		2016-06-30T09:31:27+0300
	Athens




